28.01 .2О26, БПОУ РА Медицинский колледж
(дата, место проведения заседания)

13
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИ ССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

заседан Ие аккредита циоl] ной подком Исси и по итогам проведе ния аккред ит ации
специалиста по специальности (должности) : Рентгенология

И. Ю. Шмакова
(И.О. Фамилия)

В. М. Антоньчик

Председательствовал:

Ответствен ны й секретарь:

Члены подкомиссии:

Р. М. Кокулева

(И.О. Фамилия)

. Фамилия)

А. Н. Лямкин
(И.О, Фамилия)

А. А. Масканов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационноl,i
КОМИСсИИ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 16.06.2025 Ns2

Повестка заседания:

1. О РеЗУлЬТатах проведения аккредитации специалиста и рецJениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

РУководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
УТВеРЖДенНых приказом Министерством здравоохранения Рос;сийской Федерации от 28
октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Бабаева Татьяна Ивановна Сдано Признать

прошедцJим
аккредитацию
специаллlста

рентгенология

Председатель

Заместители председателя

Ответствен ный секретарь

члены комиссии

И. Ю. ЦJмакова

Р. М. Кокулева _
(И.О. Фамилия)

В. М. Антоньчик
(И.О. Фамилия)

А. Н. Ляlмкин
(И.О. Фамилия)

А. А. Масканов
(И.О. Фамилия)